
Stejné dny

Smolaři

1. Všechny dny stejný jsou, první jako pátý,
   ty dva, co nám zbejvaj', akorát tak zkrátí nudu, bídně ulezo
u,
   pátý den máš plán, jak máš strávit víkend,
   kapsy obrátíš a beznadějně řekneš: beru za týden.
R: První den z těch dvou začíná u silnice, na který klekneš a m
áváš
   a nadáváš na počasí a taky na stále ještě bídnej stop,
   odpoledne je čas proti tobě, otáčíš a zpátky domů chvátáš,
   vztek svůj chladíš nadávkama, protože jsi ještě u silnice zm
ok'.

2. Teď jseš doma sám, než rodiče se vrátí,
   cigaretu zapálíš si, vyvětráš, abysi na večer měl klid,
   večer usínáš, myšlenky v hlavě pálí,
   zítra začíná ti z pěti nudných zas tvůj první den.
R: První den z těch pěti začíná ve městě, na který si zanadáváš
,
   odpoledne z věcí, co máš koupit, kvůli frontám koupíš jenom 
půl,
   a když doma dveře zaklapnou, pak zjistíš: i to se někdy stáv
á,
   že od prasklý vody v kuchyni ti plave kredenc, židle, gauč i
 stůl.
*: Všechny dny stejný jsou, všechny dny stejný jsou ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

